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FORMATION ÉQUIPÉE 1

RH 01
Surface :

 79,54 m2

HSP :

2,70 m

Sol : Parquet collé sur s/c acoustique

Murs :

Placo-Baswaphon

Plafond :

Baswaphon

FORMATION ÉQUIPÉE 2

RH 02
Surface :

 75,08 m2

HSP :

2,70 m

Sol : Parquet collé sur s/c acoustique

Murs :

Placo-Baswaphon

Plafond :

Baswaphon
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FORMATION SPÉCIALISÉE

RH 04
Surface :

 58,50 m2

HSP :

2,70 m

Sol :
Parquet collé sur s/c acoustique

Murs :

Placo-Baswaphon

Plafond :

Baswaphon

FORMATION ÉQUIPÉE 3

RH 05
Surface :

 43,98 m2

HSP :

2,70 m

Sol : Parquet collé sur s/c acoustique

Murs :

Placo-Baswaphon

Plafond :

Baswaphon

BUREAU PROFESSEUR

RH 06
Surface :

 21,96 m2

HSP :

2,70 m

Sol : Parquet collé sur s/c acoustique

Murs :

Placo-Baswaphon

Plafond :

Baswaphon

BUREAU PROFESSEUR 2

RH 07
Surface :

 16,68 m2

HSP :

2,70 m

Sol :
Parquet collé sur s/c acoustique

Murs :

Placo-Baswaphon

Plafond :

Baswaphon

SANITAIRES H+F
RH 15
Surface :  15,28 m2
HSP : 2,50 m
Sol : Résine de sol
Murs : Placo
Plafond : Placo
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CIRCULATION
RH 08
Surface :  26,63 m2
HSP : 3,00 m
Sol : Parquet collé sur s/c acoustique
Murs : Placo-Baswaphon
Plafond : Baswaphon

SANITAIRES H.
RH 10
Surface :   3,75 m2
HSP : 2,50 m
Sol : Résine de sol
Murs : Placo
Plafond : Placo

SALLE HAUTE
RH 18
Surface : 491,84 m2
HSP : Variable 3,70-2,60 m
Sol : Moquette-Tapis d'entrée
Murs : Béton-Baswaphon-Placo
Plafond : Baswaphon-Placo

RAMPE RB/RH
RH 19
Surface : 182,21 m2
HSP : Variable  m
Sol : Moquette
Murs : Béton
Plafond : Baswaphon-Placo
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SANITAIRES  F.
RH 09
Surface :   3,96 m2
HSP : 2,50 m
Sol : Résine de sol
Murs : Placo
Plafond : Placo

ZONE SILENCE 2
RH 12
Surface :   5,09 m2
HSP : 2,70 m
Sol : Parquet collé sur s/c acoustique
Murs : Placo-Baswaphon
Plafond : Baswaphon

BUREAU 2
RH 13
Surface :  11,60 m2
HSP : 2,70 m
Sol : Parquet collé sur s/c acoustique
Murs : Placo-Baswaphon
Plafond : Baswaphon

BUREAU 3
RH 14
Surface :  15,21 m2
HSP : 2,70 m
Sol : Parquet collé sur s/c acoustique
Murs : Placo-Baswaphon
Plafond : Baswaphon

ZONE SILENCE  1
RH 12
Surface :   5,20 m2
HSP : 2,70 m
Sol : Parquet collé sur s/c acoustique
Murs : Placo-Baswaphon
Plafond : Baswaphon

ADMINISTRATION
RH 11
Surface : 245,02 m2
HSP : 3,75-3,50  variable m
Sol : Parquet collé sur s/c acoustique
Murs : Placo-bois-Béton
Plafond : Baswaphon-Placo

P
P

: 9
3 

x 
20

4

P
P

: 9
3 

x 
20

4

P
P

: 9
3 

x 
20

4

PP : 9
3 x 

224

PP : 9
3 x

 22
4

 ME 11

 ME 12

 M
E 29

 M
E 58

 ME 59

79a

75 78 79

82

82a

zo
ne

 da
lle

à +
6,9

5

Caniveau technique

électrique

Rail d'éclairage suspendu

H ≈ 2,20 m

Y
1

Y
1

Y
2

Xa

Xa

X
b

X
b

X7

X6

X5

X4

X3

X2

X1

X7

X6

X5

X4

X2

X1

JARDIN HAUT EXTERIEUR

X3

EP7 100x200

EP6 100x200

EP5 100x200

EP4 100x200

EP3 100x200

EP2 100x200

EP1 100x200

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

BA
N

Q
U

ET
TE

BA
N

Q
U

ET
TE

BA
N

Q
U

ET
TE

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

LINÉAIRES SUR 6 NIVEAUX

345 ml de rangement

BA
N

Q
U

ET
TE

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

TD
11

TD12

VOIR DETAIL A

HP

HP

HP

H
P

H
P

H
P

H
P

HP

HP

HP

HP

HP

ASCENSEUR FORCE
ASCENSEUR PC ET ECLAIRAGE

G

G

G

DALI

DALI

DALI

DALI

DM

DALI

DALI

DM

G

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

AI

AI

AI

AI

DALI

DALI

DALI

1

1

DALI

1

2

4

4

5

5

DALI

VMC

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

Unité clim

IN
TR

IN
TR

zone sol
incorporation
interdite

zone sol
incorporation
interdite

zone sol
incorporation
interdite

zone sol
incorporation
interdite

zone sol
incorporation
interdite

zone sol
incorporation
interdite

1R
J

2P
C

G

G

G

SS

FLASH

FLASH

FLASH

FLASH

2

3

1

2

2

3

DALI3

5

4

1
2
3
4

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3 33

4

4

4

4

4 4 4

5

5

5

5 5 5

6

6

6

6

6 6 6

6

7

7 7

7

7

7

8

8

8

8 8

ALIM ALIM

ALIM ALIM

ALIM ALIM

ALIM

ALIM

ALIMALIM

ALIM

ALIM

1RJ2PC

1RJ 2PC

1RJ2PC

1RJ 2PC

1RJ2PC

1RJ2PC

1RJ 2PC

1RJ 2PC

1RJ

2PC

1RJ

2PC

1RJ

2PC

1R
J

2P
C

1R
J

2P
C

RJ 4
5 p

our
bor

ne 
WIFI

Jar
din

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L4P
C

3R
J

SOL

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO
L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ

SO
L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4P
C 3R

J

SOL

4PC

3RJ
SOL

2R
J

4P
C

2RJ

4PC

2RJ
4PC

2R
J

2PC

2R
J

2PC

2R
J

2PC

2RJ
2PC

2RJ

2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2R
J

2P
C

2RJ

2PC

2RJ

2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ 2PC

2RJ 2PC

2RJ 2PC

2RJ 2PC

2RJ 2PC

2RJ 2PC

2R
J

2PC

2R
J

2PC
2R

J
2P

C

2R
J

2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ
2PC

2RJ2PC

2RJ2PC

1R
J

1PC

1R
J

1PC

1R
J

1P
C

1R
J

1P
C

1R
J

1P
C

1R
J

1P
C

1R
J

1P
C

1R
J

1P
C

1R
J

1P
C

PLAFOND BORNE WIFI

RJ45

PLAFOND BORNE WIFI

RJ45

PLAFOND BORNE WIFI

RJ45

PLAFOND BORNE WIFI

RJ45

PLAFOND BORNE WIFI
RJ45

PLAFOND BORNE WIFI
RJ45

PLAFOND BORNE WIFI
RJ45

PLAFOND BORNE WIFI
RJ45

PLAFOND BORNE WIFI
RJ45

PLAFOND BORNE WIFI
RJ45

PLAFOND BORNE WIFI
RJ45

1RJ2PC

1RJ 2PC

1RJ2PC

1RJ 2PC

Volets

Volet

Volets

Volets

Volets

Volets

Volets

Volet

Volet

Volet

Volet

Volet

Volet

Volet

Volet

Volet

Volet

Volet

1RJ2PC

1RJ2PC

4PC
3RJ

SO
L

1R
J

2P
C

DALI

4PC
3RJ SO

L

4PC
3RJ SO

L

VIDEOPHONIE

+ CONTROLE D'ACCES Y

COMPRIS LIAISON IP

SUR POTELET

TPC Ø 40

Baie de
brassage
informatique

Baie brassage

Equipements à installer
provisoirement dans la tête

de cloison, en attente des
informations MOA

concernant les appareils à
implanter

Equipements à installer
provisoirement dans la tête

de cloison, en attente des
informations MOA
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pour intégration affichage des salles

dans habillage bois
( demande UHA)

Lecteur de badges

1,
20

20 20

1,
001,
30

RJ

RJ

PC

PC

T

T

 DETAIL A

 DETAIL A

 DETAIL A

G
oulottes électriques m

urales

RJ
45

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL A

FLASH

1R
J2P

C

1R
J2P

C

1R
J2P

C

1R
J2P

C

1R
J2P

C

VOIR DETAIL A

0,10

0,73

1,35

2,43

2,80

0,94

2,00

2,00

1,17 2,16 1,91 3,04 1,99 3,21

0,
48

1,
12

1,
48

0,
46

1,
67

1,
69

1,
01

1,55

1,69
1,65

1,
00

2,
00

2,
00

2,
00

2,
00

2,
00

2,
00

2,
00

1,
00

0,
85

0,
85

3,02
1,60

2,16

0,
85

3,
06

0,39

0,1
8

2,1
4

2,0
0

0,1
0

1,14
0,10

0,60

1,52 1,52

1,
00

0,38
1,08

0,38

0,81 1,12 1,12 0,81

0,38
1,08

0,38

1,15 0,43 1,15

0,37
0,78

1,37 1,38 0,89

0,10

0,10

0,96
1,70

1,04

0,70 0,70

0,30 1,28 1,28

0,17 0,17

1,19 1,19 2,56

1,08
1,08

1,04

0,
60

1,09

1,15

0,30

1,09

1,38

1,11

Cote à 
affiner 

sur site

0,10

2,26

2,80

0,10
1,43

2,00

2,00

1,37

1,37

2,32 1,62

1,40

1,40

1,40
1,43

2,24

2,81

1,57

1,66

1,78

2,25

3,27

1,42

2,25

3,27

1,35

2,70

2,47

1,50

1,57

1,68

1,13

1,13

1,13

4,51

2,15

4,03 1,60

0,10

Alimentation et suspente
de la structure annulaire ou courbe
support d'éclairage et courants faibles
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en fonction des contraintes
du produit
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Structure support de :
- luminaires bandeaux leds direct/indirect
- terminaux liés à l'éclairage et
  balisage de sécurité
- bornes wi-fi
- Horloges

Implantation précise des luminaires
à réaliser par rapport au plan d'exécution
plafonds et sheds pour définition fixations
et renforts.
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